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Sørmarkfjellet vindkraftverk med 132 kV nettilknytning. Høring av 

detaljplan og miljø-, transport- og anleggsplan (MTA)  

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) har mottatt detaljplan og miljø-, transport- og 

anleggsplan (MTA) fra Sarepta Energi AS for Sørmarkfjellet vindkraftverk i Osen og Flatanger 

kommuner, Trøndelag fylke. NVE har samtidig mottatt MTA for 132kV nettilknytning i Roan, 

Osen og Flatanger kommuner, Trøndelag fylke. Planene sendes nå på høring, og vi ber om at 

merknader til planene sendes NVE senest innen 17.12.2018. 

 

Informasjon om høringen 

Sarepta Energi AS fikk konsesjon for bygging av Sørmarkfjellet vindkraftverk med 132 kV 

nettilknytning første gang den 7.6.2010. Vedtak ble påklaget, men opprettholdt av Olje- og 

energidepartementet (OED) med enkelte tilleggsvilkår den 26.8.2013. Sarepta Energi søkte 23. mars 

2015 om en utvidelse av konsesjonsområdet, noe som ble innvilget av NVE den 19.6.2015. Etter klage 

ble hoveddelen av utvidelsen opprettholdt av OED og NVE utstedte ny anleggskonsesjon i henhold til 

dette den 27.9.2016. Gjeldende konsesjon for tiltaket finnes vedlagt. 

I forbindelse med konsesjonsbehandlingen var konsesjonssøknaden for Sørmarkfjellet på offentlig 

høring. MTA og detaljplan sendes nå på høring til et begrenset utvalg. NVE ber Sarepta Energi AS om å 

orientere berørte grunneiere og andre rettighetshavere, i tillegg til berørte støy- og/eller 

skyggekastmottakere fra vindkraftverket over anbefalte grenseverdier (jfr worst case), om høringen og 

fristen for å uttale seg til NVE. Kopi av underretningen med tilhørende adresseliste skal sendes til NVE. 

Merknader til planene må sendes skriftlig til NVE innen 17.12.2018. Vi foretrekker elektronisk 

oversendelse til nve@nve.no. 

Sarepta Energi AS har ansvaret for å avklare privatrettslige forhold med berørte rettighetshavere før 

arbeidene kan starte opp. 
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Hva er en MTA og detaljplan, og hva ønsker vi innspill til?   

I henhold til konsesjonen skal det utarbeides MTA og detaljplan for vindkraftverket og MTA for 

nettilknytningen.  

Detaljplan for vindkraftverket er en teknisk beskrivelse av hvordan dette skal bygges. Om det er 

endringer i utbyggingsløsningen sammenlignet med det som ble lagt til grunn for konsesjonen, skal dette 

beskrives i detaljplan.  

MTA er en plan for hvordan anlegget skal bygges for å ivareta kravene i konsesjonen. MTA skal også 

konkretisere hvordan Sarepta Energi AS skal bygge og drive anlegget, slik at miljø og landskap blir 

ivaretatt på best mulig vis. Planen skal være utarbeidet i kontakt med berørte kommuner, grunneiere og 

andre rettighetshavere. 

MTA og detaljplan skal være godkjent av NVE før anleggsstart, og det er disse planene vi nå har på 

høring. NVE ber om eventuelle innspill til anleggets utforming og hvordan anleggsarbeidet kan 

gjennomføres. 

Dokumentene er tilgjengelig på NVEs nettside 

https://www.nve.no/konsesjonssaker/konsesjonssak?id=262&type=A-1,A-6  

 

NVE fører tilsyn av anleggsarbeidet 

Bygging av anleggene er underlagt offentlig tilsyn, og tilsynet utøves av NVE. NVE vil føre tilsyn med 

at arbeidene skjer i henhold til konsesjonsvilkår og godkjente planer. Vi vil også føre tilsyn for å følge 

opp at anleggsområdene blir forsvarlig ryddet og istandsatt. NVE vil gjennomføre befaring, for å 

kontrollere at tiltaket og sluttresultatet er i samsvar med konsesjon og godkjent detaljplan/MTA. Vi 

ønsker et godt samarbeid med berørte kommuner, og vil invitere kommunene til å delta på disse 

befaringene.  

Energianlegg med konsesjon etter energiloven er med hjemmel i forskrift om byggesak § 4.3 unntatt fra 

byggesaksbehandling etter plan- og bygningsloven. 

  

 

 

Med hilsen 

 

Øyvind Leirset 

seksjonssjef 

Morten Henrik Kielland 

senioringeniør 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

Vedlegg:     

 Anleggskonsesjon av 27.9.2016 

 Konsesjonskart Sørmarkfjellet 20170112 

 Detaljplan/MTA for Sørmarkfjellet vindkraftverk med vedlegg 

https://www.nve.no/konsesjonssaker/konsesjonssak?id=262&type=A-1,A-6
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 MTA for 132 kV nettilknytning  

 

Mottakerliste: 

Flatanger kommune 

Fosen / Fovsen Njaarke reinbeitedistrikt - Reinbeitedistrikt 6, Nord-Trøndelag v/Jon-Anders Lange 

Fosen / Fovsen Njaarke reinbeitedistrikt - Reinbeitedistrikt 6, Nord-Trøndelag v/Terje Haugen 

Fylkesmannen i Trøndelag 

Mattilsynet 

Naturvernforbundet i Nord-Trøndelag 

Naturvernforbundet i Sør-Trøndelag 

Odd Uran 

Osen kommune 

Roan kommune 

Trøndelag fylkeskommune 
 

  

Kopi til: 

TRØNDERENERGI KRAFT AS v/Nils Henrik Johnson 
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